הרלבנטיים לעת הזו, והמסקנה אליה הגעתי, כפי שיפורט בהמשך אין צורך, בשלב זה, בקבלת עמדתה בעניין.

דיון והכרעה

מקובלת עלי עמדתה של המבקשת כי בשלב זה לא מתקיימים התנאים האמורים בסעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי
ניכר מעת מתן ההחלטה על זמן לא חלף שכן חוזר, לעיון ביחס לבקשה - מעצרים), תשנ"ו-1996 אכיפה (סמכויות
שחרורו של המבקש לתנאי מעצר בית מלא, ואף לא חל שינוי בנסיבות ולא התגלו עובדות חדשות אשר לא היו ידועות
במועד קבלת ההחלטה או שיש בהן כדי להשפיע על ההחלטה. בנוסף, התיק העיקרי נקבע לשמיעת ראיות כבר בחודש

אוקטובר ונוכח היקף הראיות בתיק, כפי שעולה מכתב האישום, לא צפוי להימשך זמן ארוך.